
m

Ж

r Z obsahu čísla 24/2009

m

5 nejdražších obrazu světa: 
V žádném muzeu 
je neuvidíte!
Druhý nejdražší obraz v dejinách 
namaloval malíř pokoju

Záhady Velikonočního ostrova:
Sochy vydaly jedno ze svých tajemství
Jedno tajemství jsme rozluštili, 
zbývají ale další

Hadždž: Pilíř islámu, 
po kterém stéká krev
Vydejte se s EPOCHOU 
na pouť do Mekky

4x časové kapsle: 
Uchovávají nové auto 
i hedvábné kondomy!

Jedna ze schránek se na Zemi vrátí až za 50 000 let

Odvážní průzkumníci čelí 
i kanibalům!
Jejich smrt objasní až další 
expedice

Výtahem až do vesmíru? 
Po laně i nafukovacím 
tunelem!
Optimistické vize tvrdí, že takto 
bychom mohli cestovat již 
za pět let!

3 nejničivější nálety 
2. světové války
Poznejte nálety, během nichž na ^ ^ 
5000 bombardérů rozsévá smrt! w


